
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
 

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 
 

 

 

 TOPOLYA KÖZSÉG 

 

HIVATALOS LAPJA 
 

Број 27.1  – Година LVI 

01. август 2024. г., Бачка Топола 

 LVI. évfolyam – 27.1 szám 

Topolya, 2024. augusztus 1. 
 

 



Број 27.1 01.08.2024. СТРАНА   877. OLDAL 2024.08.01. 27.1 szám 

  

 

 

209. 

 На основу члана 69. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“ број  14/2022 и 

35/2024) Скупштина општине Бачка Топола, на седници одржаној дана 01. августа 2024. године 

донела је 

 

OДЛУКУ  

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 

 

I 

Констатује се престанак мандата одборника Скупштине општине Бачка Топола због поднете 

оставке са изборне листе Vajdasági Magyar Szövetség-Dr.Pásztor Bálint – Savez vojvođanskih 

mađara-dr Balint Pastor: 

- Виктор Ковач, предузетник из Гунароша,  
 

и са Изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-БАЧКА ТОПОЛА СУТРА (Ивица Дачић-

Социјалистичка партија Србије-СПС; Милош Вучевић-Српска напредна странка-СНС): 

- Марина Поповић, проф. разредне наставе из Карађорђева,  

- Др Татјана Поповић, специјалиста гинекологије акушерства, мастер економиста у области 

здравства, 

- Драгана Огњеновић, дипл.економиста из Бачке Тополе, 

- Наташа Сушић, мастер економиста са Паноније, 

- Павле Лужаић, пословни секретар из Пачира  

II 

 Ову  Одлуку  објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“ и на веб презентацији 

Републичке изборне комисије. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

 I. ПРАВНИ ОСНОВ 

 Чланом 67. став 1. тачка 9. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“ број  

14/2022) прописано је да одборнику престаје мандат пре истека времена на које је изабран ако 

поднесе оставку. 

 Чланом 69. Закона прописано је да скупштина доноси одлуку којом констатује да је 

одборнику престао мандат одмах након што прими обавештење о разлозима за престанак његовог 

мандата на седници каоја је у току, односно на првој наредној седници. 

 II. РАЗЛОЗИ ДОНОШЕЊА 

 Дана 15.07.2024. године и 17.07.2024. године следећи одборници Скупштине општине Бачка 

Топола су поднели оставке сходно члану 68. Закона о локалним изборима : 

- одборница Марина Поповић, проф. разредне наставе из Карађорђева , 

- одборница др Татјана Поповић, специјалиста гинекологије акушерства, мастер економиста у 

области здравства, 

- одборница Драгана Огњеновић, дипл.економиста из Бачке Тополе, 

- одборница Наташа Сушић, мастер економиста са Паноније, 

- одборник Павле Лужаић, пословни секретар из Пачира и 

- одборник Виктор Ковач, предузетник из Гунароша. 

 ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против ове Одлуке допуштена је жалба Вишем суду у 

Суботици у року од седам дана од дана доношења ове Одлуке. 

 Жалба се подноси преко Скупштине општине Бачка Топола. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 02-114/2024  Председник 

Дана: 01.08.2024. године Скупштине општине 

Бачка Топола Саша Срдић, с.р. 



Број 27.1 01.08.2024. СТРАНА   878. OLDAL 2024.08.01. 27.1 szám 

  

 

 

210. 

На основу члана 67. и 68. Закона о локалним изборима („Службени гласник Републике 

Србије“ број14/2022 и 35/2024) Општинска изборна комисија општине Бачка Топола, на седници 

одржаној дана 23. јула 2024. године, подноси Скупштини општине Бачка Топола, 

И З В Е Ш Т А Ј 

О ДОДЕЛИ МАНДАТА НОВИМ ОДБОРНИЦИМА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 

 

I 

Дана 12.07.2024. године потврђени су мандати за 35 одборника Скупштине општине Бачка 

Топола, који су наведени у Извештају Скупштини општине Бачка Топола о спроведеним изборима за 

одборнике  Скупштине општине Бачка Топола одржаним 2. јуна 2024. године, сходно члану 66. Закона 

о локалним изборима. 

II 

На седници Скупштине општине Бачка Топола одржаној дана 12.07.2024. године: 

- одборник Адриан Сатмари, дипломирани економиста мастер из Бачке Тополе, изабран је за 

Председника општине Бачка Топола, 
- одборник Нимрод Томик, историчар из Бачке Тополе, изабран је за члана Општинског већа 

општине Бачка Топола, 
- одборник Стеван Анчевски, струковни економиста из Малог Београда, изабран је за заменика 

Председника општине Бачка Топола, 
- одборница Наташа Шевић, проф. физичког васпитања из Његошева, изабрана је за члана 

Општинског већа општине Бачка Топола. 
 

Наведеним одборницима је престао мандат одборника Скупштине општине Бачка Топола избором 

на наведене функције, сходно члану 67. став 1. тачка 8) и став 2. Закона о локалним изборима и 

члану 43. став 5. и 45.став 8. Закона о локалној самоуправи.  

 

III 

 Дана 15.07.2024. године и 17.07.2024. године следећи одборници Скупштине општине Бачка 

Топола су поднели оставке сходно члану 68. Закона о локалним изборима : 

- одборница Марина Поповић, проф. разредне наставе из Карађорђева , 

- одборница Татјана Поповић, специјалиста гинекологије акушерства, мастер економиста у 

области здравства, 

- одборница Драгана Огњеновић, дипл.економиста из Бачке Тополе, 

- одборница Наташа Сушић, мастер економиста са Паноније, 

- одборник Павле Лужаић, пословни секретар из Пачира и 

- одборник Виктор Ковач, предузетник из Гунароша. 

Наведеним одборницима је престао мандат даном подношења оставке одборника Скупштине 

општине Бачка Топола, сходно члану 67.став 1. тачка 9) и  члана 68 став 6. Закона о локалним 

изборима. 

IV 

Према члану 72. став 1. Закона о локалним изборима („Службени гласник Републике Србије“ 

број14/2022 и 35/2024) када одборнику престане мандат пре него што истекне време на које је 

изабран изборна комисија решењем додељује мандат првом наредном кандидату са исте изборне 

листе којем није био додељен мандат одборника у року од два дана од дана када је констатовано 

да је престао мандат. 

Са Изборне листе Vajdasági Magyar Szövetség-Dr.Pásztor Bálint – Savez vojvođanskih 

Мađara-dr Balint Pastor, мандати су додељени следећим кандидатима за одборника : 

- Миклош Бенчик, наставник физичког васпитања и здравља из Бачке Тополе 

- Андреа Дудаш Балог, учитељица из Новог Орахова и  

- Саболч Мора, специјалиста опште медицине из Бачке Тополе. 



Број 27.1 01.08.2024. СТРАНА   879. OLDAL 2024.08.01. 27.1 szám 

  

 

 

Са Изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-БАЧКА ТОПОЛА СУТРА (Ивица Дачић-

Социјалистичка партија Србије-СПС; Милош Вучевић-Српска напредна странка-СНС), 

мандати су додељени следећим кандидатима за одборника: 

- Нада Плескоња, трговац из Бачке Тополе, 

- Мирко Спасојевић, економски техничар из Томиславаца, 

- Јелена Брада, васпитач из Бачке Тополе, 

- Татјана Вучковић, админ. радник из Бајше, 

- Вања Узелац, мастер историчар из Бачке Тополе, 

- Марија Чабрило, дипл.правник из Бачке Тополе и  

- Милан Обрадовић, пензионер из Бачке Тополе. 

 

V 

На основу члана 72. став 1. Закона о локалним изборима („Службени гласник Републике 

Србије“ број14/2022 и 35/2024) Општинска изборна комисија општине Бачка Топола је новим 

одборницима решењем доделила мандат и издала Уверење о томе да су изабрани за одборнике 

Скупштине општине Бачка Топола на изборима одржаним 2. јуна 2024. године. 

Мандат нових одборника траје до истека мандата одборника којима је престао мандат. 

Од кандидата за одборнике је прибављена и сагласност да прихватају мандат. 

 

VI 

 Мандат одборника почиње да тече даном потврђивања мандата. 

Потврђивање мандата одборника врши се на основу Уверења о избору одборника и овог 

Извештаја Општинске изборне комисије општине Бачка Топола о додели мандата новим одборницима 

Скупштине општине Бачка Топола. 

 

VII 

Извештај се доставља Скупштини општине Бачка Топола ради потврђивања одборничких 

мандата и објављивања у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 

 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 013- 94/2024-V 

Дана: 23.07.2024. године 

Бачка Топола 

Председник 

Мак Арпад, с.р. 

 

На основу члана 25. став 1. тачка 20. Закона о локалним изборима ("Сл. Гласник РС", 

бр.14/2022 и 35/2024) Скупштинa општине Бачка Топола, на седници одржаној дана 01. aвгуста 2024. 

године донела је  

 

З А К Љ У Ч А К 

о прихватању Извештаја о додели мандата новим одборницима  

Скупштине општине Бачка Топола  

 

 I Прихвата се Извештај о додели мандата новим одборницима Скупштине општине Бачка 

Топола, број 013-94/2024-V од 23.07.2024. године. 

II Овај Закључак објавити у ''Службеном листу Општине Бачка Топола'' 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 013-94/2024-V-1 Председник 

Дана: 01.08.2024. године Скупштине општине 

   Саша Срдић, с.р. 

 



Број 27.1 01.08.2024. СТРАНА   880. OLDAL 2024.08.01. 27.1 szám 

  

 

 

211. 

 На основу члана 72. Закона о локалним изборима (“Службени гласник РС” бр.14/2022 и 

35/2024), Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној дана 01. августа 2024. гoдине, 

донела је 

 

 

ОДЛУКУ 

О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА НОВИМ ОДБОРНИЦИМА У  

СКУПШТИНИ ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 

 

I 

 

Потврђује се мандат новим одборницима у  Скупштине општине Бачка Топола и то: 

Са изборне листе Vajdasági Magyar Szövetség-Dr.Pásztor Bálint – Savez vojvođanskih 

mađara-dr Balint Pastor: 

 

- Миклош Бенчик, наставник физичког васпитања и здравља из Бачке Тополе 

- Андреа Дудаш Балог, учитељица из Новог Орахова и  

- Саболч Мора, специјалиста опште медицине из Бачке Тополе; 

Са Изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-БАЧКА ТОПОЛА СУТРА (Ивица Дачић-

Социјалистичка партија Србије-СПС; Милош Вучевић-Српска напредна странка-СНС): 

- Нада Плескоња, трговац из Бачке Тополе, 

- Мирко Спасојевић, економски техничар из Томиславаца, 

- Јелена Брада, васпитач из Бачке Тополе, 

- Татјана Вучковић, админ. радник из Бајше, 

- Вања Узелац, мастер историчар из Бачке Тополе, 

- Марија Чабрило, дипл.правник из Бачке Тополе и  

- Милан Обрадовић, пензионер из Бачке Тополе. 

II 

 

 Мандат новим одборницима почиње да тече даном потврђивања мандата и траје најдуже до 

истека времена на који је изабран одборник коме је престао мандат.  

 

III 

 

 Ову Одлуку објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола» и на званичној веб 

презентацији Републиичке изборне комисије. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

 Чланом 72. Закона о локалним изборима («Службени гласник РС» број 14/2022) прописане су 

одредбе о попуњавању упражњеног одборничког места. Ставом 1. прописано је да мандат који 

престане одборнику пре него што истекне време на које је изабран изборна комисија решењем 

додељује наредном кандидату  са исте  изборне листе којем није био додељен мандат одборника у 

року од два дана од дана када је констатовано да је престао мандат. Ставом 3. истог члана предвиђено 

је да мандат новог одборника почиње да тече од дана када му је скупштина потврдила мандат. 

Ставом 4. предвиђено је да мандат новог одборника може трајати најдуже до истека времена на који 

је изабран одборник коме је престао мандат.  

 На седници Скупштине општине Бачка Топола одржаној дана 12.07.2024. године: 

- одборник Адриан Сатмари, дипломирани економиста мастер из Бачке Тополе, изабран је за 

Председника општине Бачка Топола, 

- одборник Нимрод Томик, историчар из Бачке Тополе, изабран је за члана Општинског већа 

општине Бачка Топола, 

- одборник Стеван Анчевски, струковни економиста из Малог Београда, изабран је за заменика 



Број 27.1 01.08.2024. СТРАНА   881. OLDAL 2024.08.01. 27.1 szám 

  

 

 

Председника општине Бачка Топола, 

- одборница Наташа Шевић, проф. физичког васпитања из Његошева, изабрана је за члана 

Општинског већа општине Бачка Топола. 

 

Наведеним одборницима је престао мандат одборника Скупштине општине Бачка Топола 

избором на наведене функције, сходно члану 67. став 1. тачка 8) и став 2. Закона о локалним 

изборима и члану 43. став 5. и 45.став 8. Закона о локалној самоуправи. 

 

Дана 15.07.2024. године и 17.07.2024. године следећи одборници Скупштине општине Бачка Топола 

су поднели оставке сходно члану 68. Закона о локалним изборима : 

- одборница Марина Поповић, проф. разредне наставе из Карађорђева , 

- одборница Татјана Поповић, специјалиста гинекологије акушерства, мастер економиста у 

области здравства, 

- одборница Драгана Огњеновић, дипл.економиста из Бачке Тополе, 

- одборница Наташа Сушић, мастер економиста са Паноније, 

- одборник Павле Лужаић, пословни секретар из Пачира и 

- одборник Виктор Ковач, предузетник из Гунароша. 

Наведеним одборницима је престао мандат даном подношења оставке одборника Скупштине 

општине Бачка Топола, сходно члану 67.став 1. тачка 9) и  члана 68 став 6. Закона о локалним 

изборима . 

 

 Општинска изборна комисија је донела решење број 013- 94/2024-V од 23.07.2024. године 

 којим је доделила мандат новим одборницима и издала уверење о избору нових одборника.  

 

ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ:Против ове Одлуке донете у вези потврђивања мандата нових 

одборника подносилац изборне листе каоја је освојила мандате, одборник и кандидат за одборника на 

изборној листи са које је изабран нови одборник могу поднети жалбу Вишем суду у Суботици у року 

од седам дана од дана доношења одлуке.  

 Жалба се подноси преко Скупштине општине Бачка Топола. 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 02-113/2024-V Председник 

Дана: 01.08.2024. године Скупштине општине 

Бачка Топола Саша Срдић, с.р. 

 

 



Број 27.1 01.08.2024. СТРАНА   882. OLDAL 2024.08.01. 27.1 szám 

  

 

 

212.  

На основу члана 3. став 7.  Oдлука о поступку доделе признања «Про урбе» («Службени. лист 

општине Бачка Топола» број 18/2019) и члана 47. тачке 6. Статута општине Бачка Топола 

(«Службени лист општине Бачка Топола» број 5/2019), Скупштина општине Бачка Топола, на 

седници одржаној дана 01. августа 2024. године донела је 

 

 

О Д Л У К У 

О ДОДЕЛИ ПРИЗНАЊА «ПРО УРБЕ» У 2024. ГОДИНИ 

 

I 

 

 Додељује се признање «Про урбе» у 2024. години и то:  

 

1. Др Добрили Цветићанин Плавшић из Пачира и  

2. Школи за основно музичко образовање „Музичка школа“ Бачка Топола 

 

II 
 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у «Службеном листу општине 

Бачка Топола». 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 17-1/2024-V Председник 

Дана: 01.08.2024. године Скупштине општине 

Бачка Топола Саша Срдић, с.р. 

 

 
 

213. 

На основу члана 32. тачка 9. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 

Србије“, бр. 129/2007, 83/2014-др. закон, 101/2016-др. закон, 47/2018 и 111/2021-др. закон),   члана 47. 

тачка 13. Статута општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка Топола“, број 5/2019) и 

члана 23. Статута Центра за социјални рад општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка 

Топола“, број 25/2018), Скупштина општине Бачка Топола, на седници одржаној дана 01. августа 

2024. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ДИРЕКТОРА ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД  

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 

 

I 

 Мр Јасмина Зимоњић, магистaр економских наука из Бачке Тополе, разрешава се дужности 

директора Центра за социјални рад општине Бачка Топола, на основу поднете оставке. 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 02-97/2024-V 

Дана: 01.08.2024. године 

Бачка Топола 

Председник 

Скупштине општине 

Саша Срдић, с.р. 

 



Број 27.1 01.08.2024. СТРАНА   883. OLDAL 2024.08.01. 27.1 szám 

  

 

 

214.                                                                                                                                                                                                 

На основу члана 46. став 1. Закона о јавним предузећима („Службени гласник РС“, бр. 

15/2016 и 88/2019), члана 32. тачка 9. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број 

129/2007, 83/2014-др.закон, 101/2016-др.закон, 47/2018 и 111/21-др. закон), члана 47. тачка 12.  

Статута општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка Топола“ број 5/2019) и члана 56. 

Одлуке о усклађивању одлуке о оснивању Јавног предузећа за грађевинско земљиште, путеве и 

изградњу објеката заједничке комуналне потрошње и урбанистичко планирање и уређење Бачка 

Топола („Службени лист општине Бачка Топола“, бр. 17/2016 и 14/2018), Скупштина општине Бачка 

Топола, на седници одржаној дана 01. августа 2024. године донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА ГРАЂЕВИНСКО 

ЗЕМЉИШТЕ, ПУТЕВЕ И ИЗГРАДЊУ ОБЈЕКАТА ЗАЈЕДНИЧКЕ КОМУНАЛНЕ 

ПОТРОШЊЕ И УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ И УРЕЂЕЊЕ БАЧКА ТОПОЛА 

 

I 

ЈЕРКОВИЋ ДЕЈАНУ, дипл.економиста из Бачке Тополе, престаје дужност директора Јавног 

предузећа за грађевинско земљиште, путеве и изградњу објеката заједничке комуналне потрошње и 

урбанистичко планирање и уређење Бачка Топола, на основу поднете оставке. 

II 

 

Ово решење објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 02-107/2024-V 

Дана: 01.08.2024. године 

Бачка Топола 

Председник 

Скупштине општине 

Саша Срдић, с.р. 

 

 

215. 

На основу члана 52. Закона о јавним предузећима („Службени гласник РС“, бр. 15/2016 и 

88/2019), члана 32. тачка 9. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, бр. 129/2007, 

83/2014-др.закон, 101/2016-др.закон, 47/2018 и 111/2021-др.закон), члана 47. тачка 12.  Статута 

општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка Топола“, број 5/2019) и члана 61. Одлуке о 

усклађивању одлуке о оснивању Јавног предузећа за грађевинско земљиште, путеве и изградњу 

објеката заједничке комуналне потрошње и урбанистичко планирање и уређење Бачка Топола 

(„Службени лист општине Бачка Топола“, број 17/2016 и 14/2018), Скупштина општине Бачка 

Топола, на седници одржаној дана 01. августа 2024. године донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА 

ГРАЂЕВИНСКО ЗЕМЉИШТЕ, ПУТЕВЕ И ИЗГРАДЊУ ОБЈЕКАТА ЗАЈЕДНИЧКЕ 

КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ И УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ И УРЕЂЕЊЕ БАЧКА 

ТОПОЛА 

 

I 

Драгана Огњеновић, дипл.економиста из Бачке Тополе, именује се за вршиоца дужности 

директора Јавног предузећа за грађевинско земљиште, путеве и изградњу објеката заједничке 

комуналне потрошње и урбанистичко планирање и уређење Бачка Топола, почев од 02.08.2024. 

године. 

 



Број 27.1 01.08.2024. СТРАНА   884. OLDAL 2024.08.01. 27.1 szám 

  

 

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 02-108/2024-V 

Дана: 01.08.2024. године 

Бачка Топола 

Председник 

Скупштине општине 

Саша Срдић, с.р. 

 

 

 

216. 

На основу члана 52. Закона о јавним предузећима („Службени гласник РС“, бр. 15/2016 и 

88/2019), члана 32. тачка 9. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, бр. 129/2007, 

83/2014-др.закон, 101/2016-др.закон, 47/2018 и 111/2021-др.закон), члана 47. тачка 12. Статута 

општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка Топола“, број 5/2019), члана 62. Одлуке о 

усклађивању одлуке о оснивању Јавног предузећа за одржавање пијаце и пружање услуга на њој 

„Тржница“ Бачка Топола („Службени лист општине Бачка Топола“ број 11/2018, 14/2018 и 12/2018), 

Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној дана 01. августа 2024. године донела је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА 

ОДРЖАВАЊЕ ПИЈАЦЕ И ПРУЖАЊЕ УСЛУГА НА ЊОЈ „ТРЖНИЦА“ БАЧКА 
ТОПОЛА 

 
 

I. МАРИНА ПОПОВИЋ из Карађорђева, професор разредне наставе, именује се за вршиоца 

дужности директора Јавног предузећа за одржавање пијаце и пружање услуга на њој 

„Тржница“ Бачка Топола, почев од 01.08.2024. године. 
 

II. Ово решење објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 
 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 02-109/2024-V 

Дана: 01.08.2024. године 

Бачка Топола 

Председник 

Скупштине општине 

Саша Срдић, с.р. 

 

 

 



Број 27.1 01.08.2024. СТРАНА   885. OLDAL 2024.08.01. 27.1 szám 

  

 

 

217. 

На основу члана 18. став 1. Закона о јавним службама („Службени гласник РС“ бр. 42/91, 

71/94, 79/2005, 81/2005, 83/2014- др. закон) и члана 32. тачка 9. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“ бр. 129/2007, 83/2014-др. закон, 101/2016- др. закон,47/2018 и 111/2021- др. 

закон), члана  47. тачка 13. Статута општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка Топола“ 

бр. 5/2019), члана 18а Статута Туристичке организације општине Бачка Топола („Службени лист 

општине Бачка Топола“, бр. 6/2005, 12/09, 10/12, 14/17 и 9/19), Скупштина општине Бачка Топола, на 

седници одржаној дана 01. августа 2024. године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ 

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 

 

I 

ЖЕЉКА ЛОПУШИНА, дипл. економиста из Бачке Тополе, именује се за вршиоца дужности 

директора Туристичке организације општине Бачка Топола, почев од 01.08.2024. године. 

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 02-110/2024-V 

Дана: 01.08.2024. године 

Бачка Топола 

Председник 

Скупштине општине 

Саша Срдић, с.р. 

 

 

218. 

На основу члана 17. став 3. Закона о јавним предузећима („Службени гласник РС“, бр. 

15/2016 и 88/2019), члана 32. тачка 9. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“ број 129/2007 

и 83/2014-др.закон, 101/2016-др. закон и 47/2018) члана 47. тачка 12. Статута општине Бачка Топола 

(„Службени лист општине Бачка Топола“, број 5/2019) и члана 39. став 2. Одлуке о усклађивању 

одлуке оснивању јавног предузећа за одржавање пијаце и пружање услуга на њој ”Тржница” Бачка 

Топола („Службени лист општине Бачка Топола“, бр. 11/2018, 12/2018 и 14/2018), Скупштина 

општине Бачка Топола, на седници одржаној дана 01. августа 2024. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА НАДЗОРНОГ ОДБОРА  

ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА ОДРЖАВАЊЕ ПИЈАЦЕ И ПРУЖАЊЕ УСЛУГА  

НА ЊОЈ ”ТРЖНИЦА” БАЧКА ТОПОЛА 

 

I 

 НАТАША СУШИЋ, дипломирани економиста из Паноније именује се за члана Надзорног 

одбора Јавног предузећа за одржавање пијаце и пружање услуга на њој ”Тржница”  Бачка Топола, из 

реда запослених, почев од 01.08.2024. године, до истека мандата садашњег сазива Надзорног одбора. 

 

II 

 Ово решење објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 02-103/2024-V 

Дана: 01.08.2024. године 

Бачка Топола 

Председник 

Скупштине општине 

Саша Срдић, с.р. 

 

 



Број 27.1 01.08.2024. СТРАНА   886. OLDAL 2024.08.01. 27.1 szám 

  

 

 

 

Редни 

број С А Д Р Ж А Ј Страна 

   

209. Oдлука о престанку мандата одборника Скупштине општине Бачка Топола  877 

   

210. Извештај о додели мандата новим одборницима Скупштине општине Бачка 

Топола  878 

   

211. Одлука о потврђивању мандата новим одборницима у Скупштини општине 

Бачка Топола 880 

   

212. Одлука о додели признања «Про урбе» у 2024. години 882 

   

213. Решење о разрешењу директора Центра за социјални рад општине Бачка 

Топола 882 

   

214. Решење о престанку дужности директора Јавног предузећа за грађевинско 

земљиште, путеве и изградњу објеката заједничке комуналне потрошње и 

урбанистичко планирање и уређење Бачка Топола 883 

   

215. Решење о именовању вршиоца дужности директора Јавног предузећа за 

грађевинско земљиште, путеве и изградњу објеката заједничке комуналне 

потрошње и урбанистичко планирање и уређење Бачка Топола 883 

   

216. Решење о именовању вршиоца дужности директора Јавног предузећа за 

одржавање пијаце и пружање услуга на њој „Тржница“ Бачка Топола 884 

   

217. Решење о именовању вршиоца дужности директора Туристичке 

организације општине Бачка Топола 885 

   

218. Решење о именовању члана Надзорног одбора Јавног предузећа за 

одржавање пијаце и пружање услуга на њој ”Тржница” Бачка Топола 885 

  

Издавач: Одељење за општу управу и друштвене делатности, послове органа општине и заједничке 

послове Општинске управе Бачка Топола. Тел: 715-310. Одговорни уредник: секретар Скупштине 

општине. Аконтација претплате за 2024. годину износи 15.000,00 динара. Уплатни рачун број: 840-

70640-56 Извршење буџета општине Бачка Топола за «Службени лист општине Бачка Топола».                                                                           


